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SR-II.272.1.8.2024 

Kielce, dnia 11.07.2024 r.                                                                                               

Powiat Kielecki  
Starostwo Powiatowe w Kielcach 
ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce                                                         
 
Wszyscy uczestnicy postępowania 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym  bez negocjacji pn. „Rozbudowa, nadbudowa wraz z wykonaniem 

niezbędnych urządzeń budowlanych dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku”. 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w związku z wpłynięciem pytań, 
Zamawiający przekazuje poniżej ich treść wraz z odpowiedziami.  
 

Pytanie 4: 
Prosimy o informację jaka centrala SSP jest zainstalowana obecnie w szpitalu 

Odpowiedź na pytanie 4: 

Zamawiający informuje, że obecnie w szpitalu jest zainstalowana Centrala SSP Integral IP firmy 

Schrack Ceconet. 

 

Pytanie 5: 

Prosimy o określenie czasu podtrzymania UPS 

Odpowiedź na pytanie 5: 

Zamawiający informuje, że Minimalny czas podtrzymania UPS określony w projekcie to 

15minut przy obciążeniu 75%. 

 

Pytanie 6: 

Prosimy o określenie typu i ilości akumulatorów do UPS. Występuje rozbieżność w opisie 

między Specyfikacją techniczna a projektem 

Odpowiedź na pytanie 6: 

Akumulatory 36Ah, 12V, 36szt.- żelowe. 

 

Pytanie 7: 

Prosimy o podanie typu istniejącej baterii centralnej oświetlenia awaryjnego. 

Odpowiedź na pytanie 7: 

Bateria centralna INOTEC CPS 220/20 LCD. 
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Pytanie 8: 

W przedmiarze instalacji elektrycznej występuje pozycja „Tablice rozdzielcze montaż oraz 

podłączenie przewodów - rozdzielnica RKA1” - brak projektu tablicy w dokumentacji. 

Prosimy o informację czy ww. rozdzielnia podlega wycenie i ewentualne uzupełnienie 

projektu. 

Odpowiedź na pytanie 8: 

Zamawiający informuje, że poprawnie powinno być RKA3 zamiast RKA1- jest to błąd 

literowy. Rozdzielnica występuje w projekcie i w przedmiarze. 

 

 

Pytanie 9: 

W przedmiarze instalacji elektrycznej występuje pozycja „Wymiana modułu sterującego  

w istniejącej stacji baterii centralnej oświetlenia awaryjnego. Moduł sterujący z 

interfejsem graficznym oraz możliwością podłączenia do sieci. - 5,6'' wyświetlacz TFT. - 

Intuicyjna obsługa jednym manipulatorem. - Programowanie chronione hasłem. - 

Zintegrowane przyłącze do sieci (InoWeb).”. Prosimy o parametry techniczne zamontowanej 

baterii centralnej.  

Odpowiedź na pytanie 9: 

Zamawiający informuje, że jest to istniejąca bateria centralna typu INOTEC CPS 220/20 LCD. 

 

 

Pytanie 10: 

W związku z wymianą wszystkich akumulatorów w istniejącej centralnej baterii prosimy  

o podanie parametrów techniczny nowych akumulatorów oraz ilości, którą należy wymienić 

Odpowiedź na pytanie 10: 

Zamawiający informuje, że wg. projektu 12V, 75Ah, 18szt. 

 

 

 

Pytanie 11: 

Doprecyzowanie §18 umowy pkt. 1 a) oraz b) oraz c) odnoszącego się do zasad wystawiania 

faktur częściowych, tj. o odpowiedź na pytanie jak należy rozumieć etap prac określony  

w harmonogramie, którego wykonanie daje możliwość wystawienia faktury częściowej? To 

szczególnie istotne dla określenia kosztu kredytowania inwestycji przez wykonawcę, 

zważywszy na fakt, iż w każdym roku kalendarzowym ( z lat: 2025 i 2026 ) dopuszcza się 

wystawienie jedynie dwóch faktur częściowych. Z obecnej treści nie wynika, w którym 

okresie roku będzie możliwa płatność częściowa, bo nie jest jasno określone wykonanie 

jakich robót będzie uznane za wykonanie każdego z dwóch etapów zapisanych odpowiednio 

dla roku 2025 r. jak i dla roku 2026 r. Proszę o konkretne wskazanie, zrealizowanie jakich 

zakresów rzeczowych będzie rozumiane jako wykonanie każdego z dwóch etapów, o których 

mowa i w 2025r. i w 2026r. i da możliwość fakturowania częściowego. 
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Odpowiedź na pytanie 11: 

Zgodnie ze wzorem umowy tj. załącznikiem nr 8 do SWZ §1 ust. 16 pkt. 1) oraz §3 ust. 2 pkt. 

18), Wykonawca zobowiązany jest do opracowania i złożenia w siedzibie Zamawiającego,  

w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy,  Harmonogramu rzeczowo-finansowego, który 

po zaakceptowaniu przez Zamawiającego będzie stanowił załącznik nr 1 do umowy  

z Wykonawcą. Zadaniem Wykonawcy jest opracowanie Harmonogramu w taki sposób, aby 

wydzielone pozycje w nim zawarte, stanowiły odzwierciedlenie zakresu rzeczowego 

zamówienia oraz były zgodne z opracowanym przez Wykonawcę metodą szczegółową 

kosztorysem na cenę ofertową, o którym mowa w §1 ust. 16 pkt. 1) wzoru umowy. Płatność 

częściowa będzie możliwa po wykonaniu etapu prac określonego w ww. Harmonogramie tj. 

zrealizowaniu wszystkich prac wchodzących w skład danej pozycji Harmonogramu do 

wysokości kwot wskazanych w §18 wzoru umowy. 

Zamawiający nie jest w stanie określić, w którym okresie roku kalendarzowego będą 

realizowane płatności i jakich prac będą dotyczyć (poza §18 ust. 1 lit. c) tiret drugi gdzie 

wskazano płatność częściową dotyczącą realizacji budynku tomografu komputerowego  

i zakupu urządzenia), gdyż będzie to wynikało z opracowanego przez Wykonawcę 

Harmonogramu i przebiegu zaawansowania prac, a ponadto będzie uzależnione od tego czy 

wskazane przez Wykonawcę w Harmonogramie pozycje będą w pełni zakończone. 

 

 

Podpisał: 

Tomasz Pleban - Starosta 


